
令和４年１０月吉日 

関係中学校長 殿 

 

                            愛知県立豊野高等学校長 大見 学 

（公印省略） 

 

令和４年度豊野高校第３回中学生体験入学について（依頼） 

 

 秋涼の候 貴校におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申しあげます。日ごろは、本

校の教育活動に格別の御理解、御協力を賜り深く感謝いたしております。 

 さて、本校では下記のとおり「令和４年度豊野高校第３回中学生体験入学」を計画いたしまし

たので、貴校の生徒に周知をお願いいたします。なお、準備の都合上、１０月２８日（金）まで

に別紙（中学３年生及び保護者様の皆様宛文書）のＱＲコードから質問事項を入力していただく

よう、よろしくお願いします。なお、ＱＲコードでの登録が難しい場合は電話（℡０５６５－２

８－８８００）でも受付します。 

 

記 
 

１ 開 催   
令和４年１１月５日（土） 

 
２ 場 所   

本校教室等 
 
３ 日 程 

時  間  中学生  保護者  

 1 4 : 0 0  ～  14: 2 0  入場  

1 4 : 2 0  ～  15: 3 0  
 
 
 

・校長挨拶  
・模擬授業  
・学校概要説明  
・在校生との懇談会、質疑応答  

・管理職概要説明①  
・模擬授業視聴  
・校長挨拶  
・管理職概要説明②  
・質疑応答  

1 5 : 3 0  ～  1 6 : 0 0  下校（部活動見学等）  

1 6 : 0 0  完全下校  

※入場開始30分以上早く来校されないよう御協力をお願いします。 
 

４ その他 
(1) 御不明な点がございましたら、下記まで御連絡ください。 
 
 
 
 
 
 
 
 

     担 当 総務部（中根） 
電 話 ０５６５－２８－８８００ 
ＦＡＸ ０５６５－２８－４３３９ 

 

 



令和４年１０月吉日 

中学３年生及び保護者の皆様 

 

                            愛知県立豊野高等学校長 大見 学 

（公印省略） 

 

令和４年度第３回中学生体験入学について（御案内） 

 

秋涼の候 ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。お子様におかれましては、中学校生活最

後の学年を充実してお過ごしのことと存じます。 

さて、このたび本校では下記のとおり「令和４年度豊野高校第３回中学生体験入学」を計画しました。

中学３年生、保護者の方々に本校の諸活動、諸施設を御覧いただき、来春の志望校決定の参考にしてい

ただければと考えております。準備の都合上、１０月２８日（金）までにＱＲコードでの登録をよろし

くお願いいたします。電話（℡０５６５－２８－８８００）でも受付します。 

 

記 

１ 期 日   

令和４年１１月５日（土） 

 

２ 場 所   

本校教室等 

 

３ 日 程 

時  間  中学生  保護者  

 1 4 : 0 0  ～  14: 2 0  入場  

1 4 : 2 0  ～  15: 3 0  

 

 

 

・校長挨拶  

・模擬授業  

・学校概要説明  

・在校生との懇談会、質疑応答  

・管理職概要説明①  

・模擬授業視聴  

・校長挨拶  

・管理職概要説明②  

・質疑応答  

1 5 : 3 0  ～  1 6 : 0 0  下校（部活動見学等）  

1 6 : 0 0  完全下校  

※入場開始30分以上早く来校されないよう御協力をお願いします。 

 

４ 持ち物  

  上履き、ビニール袋（靴用）、筆記用具 

 

５ お願い 

 (1) コロナウイルス感染症対策のために以下の点をお願いいたします。 

ア 体調不良の方は参加を控えてください。 

イ マスクを着用したうえで御来校ください。 

ウ 消毒を用意してありますので御使用ください。 

エ 生徒１名につき、保護者１名でお願いします。 

 (2) 校内駐車場は中学校関係者の方以外の駐車スペースを確保することができません。恐れ入りま

すが、校内への自家用車の乗り入れ、周辺道路での車を停めての送迎は御遠慮ください。公共交

通機関、若しくは末野原駅駐車場（有料）等をご利用下さい。 

 

令和４年度豊野高校第３回中学生体験入学参加申込について 

下記のＱＲコードを読み取りグーグルフォームから申し込みをおこなってください。 

 

                   

〆切は１０月２８日(金)とさせていただきます。 


